
平成２６年５月吉日 
名古屋北支部会員各位 

愛知建築士会 名古屋北支部 
支部長 阿部一雄 

 

名古屋北支部新入会員歓迎会開催のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 
さて、この度下記の通り名古屋北支部新入会員歓迎会を開催いたしますので、ご出席お

願いいたします。 
敬具 

 
◆日時： 平成２６年７月１８日（金） 受付：午後６時４０分 

開始：午後７時００分～ 
◆場所： レイソル（REYSOL）～ 地中海料理（イタリアン・スペイン料理） 

（愛知県名古屋市東区東桜 2-12-29 奥村ビル 1F）  電話 052-937-5888 

※ 東区にあるレイソル（REYSOL）は、隠れ家的でちょっとかわいい雰囲

気のお店です。地中海料理の名店で修業したシェフが地中海の恵みを受

けた絶品の料理と美味しいお酒を用意しています。 
 

※ 会費： 愛知建築士会北支部会員 4,000 円 
一般参加               4,500 円  
新入会員               無 料 

        
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

※ お手数ですが、７月１４日（月）までに出欠のご連絡お願い致します。尚、メー

ル、FAX で受付しましたら、葛山より受付返信を致しますので、返信がない場合はご注意

お願いします。 
以上 

 
 

◆返 信 先 （E メール：katsu@taiwa-k.jp） FAX 052-875-5077 
 

７月 18 日 (金)の名古屋北支部新入会員歓迎会に 

    出席 ・ 欠席   いたします   

   名前          （ 会員 ・ 非会員 ） 

    ※お手数ですが、お名前記入及び、出欠、会員非会員の欄に〇をつけてください 
 
◆備  考    

急なご欠席、遅刻の場合は葛山 090-3252-8533 までご連絡ください。 
  なお、当日の欠席は会費等を請求させていただくことがありますので、何卒ご了承く

ださいませ。 
 
 
 
 


